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Sayın Lion, 

Lionlar ve genç Lionlar, Lion ailesinin genç üyelerinden çok daha fazlasıdır. Onların sıkı çalışması 

ve yenilikçiliği, hizmetimizi geleceğe taşıyor. Bu nedenle, yarının çözümlerini bugünden bulmak 

için birlikte çalışabilmemiz için onları dahil ettiğinizden ve onlara öğrenme, liderlik etme ve 

büyüme fırsatları verdiğinizden emin olun. 

Yeni Lions International markasıyla da geleceğe bakıyoruz. Lions International markası, 

derneğimizin ve vakfımızın hizmetleri ve etkisi hakkında dünyayla birlikte konuşmamız için bize 

yeni bir yol sunuyor. Ve dünyanın dört bir yanındaki Lion'larla birlikte, ihtiyaç içindeki bir dünyaya 

hizmet etmeye ve Lion'ları bugün ve gelecek nesiller için güçlendirmeye odaklandık. 

Sizin sayenizde hizmetin geleceği parlak. 

Harika bir gün geçirin, 

Brian Sheehan 

Uluslararası Başkan 

 

Leolara Başarılı Olmaları İçin Araçlar Verin 

Bir sonraki büyük nesil Lions, şimdiden liderlik yapıyor. Başkan Sheehan'ın bu genç liderlerin 

daha da fazlasını başarmasına nasıl yardımcı olabileceğini anlatan özel bir video mesajını izleyin. 

Başlamanıza yardımcı olmak için ve Leolara başarılı olmaları için ihtiyaç duydukları yardımı 

vermenin birkaç harika yolu: 

• Leo Kulüplerini İlgilendirmek – Leo kulübünüzle bağlantıda kalmak ve onlara ihtiyaç 

duydukları desteği vermek için bu izlemesi kolay kontrol listesini kullanın. Ayrıca, 

Aslanlarınızın sizinle iletişim halinde kalmasına yardımcı olmak için "Leo Kulübünüzü 

Geliştirmek" adlı yardımcı bir kontrol listesi içerir! 

• Leo-Lions – Leolarınızı bizimle Leo-Lions olarak hizmet etmeye teşvik ederek kulübünüzü 

güçlendirin. Ve Young Lions sayfasında genç üyeleri karşılamak için kaynaklar edinin. 



• LCIF Leo Hizmet Hibesi – LCIF'in hibe desteğiyle Leo'larınıza topluluğunuzda daha da büyük 

bir etki yaratma fırsatı verin. Ayrıca bugün bir bağış yapabilir ve Leolaımızın gelecek yıllarda 

her gün fark yaratmasına yardımcı olmak için yatırım yapabilirsiniz. 

Birlikte daha güçlü bir Lion ailesi ve toplumumuz için daha iyi bir gelecek inşa edebiliriz. 

Yeni Nesil Hizmeti Güçlendirin 

Leo kulüplerimiz, Lion ailemizin genç üyelerinin bir araya gelmesi, birlikte hizmet etmesi ve birlikte 

büyümesi için gerçekten en iyi yerlerdir. Ve Hindistan'daki Juhu Leo Kulübünün Leoları, kişisel 

yolculuklarının hikayelerini sizinle paylaşmaktan gurur duyuyor. 

#TeamLeo'nun bir parçası olmanın topluluklarımızda ve kulüplerimizde hayatları nasıl 

değiştirdiğini görmek için Juhu Leo'nun Uluslararası Leo Günü Video Yarışması'nı kazanan "Ben, 

Çünkü Biziz!" bölümünü izleyin. 

Henüz yapmadıysanız, bugün bir Leo kulübüne sponsor olmayı ve hayat değiştiren bu fırsatı 

hayatınızdaki ve toplumdaki gençlerle paylaşmayı düşünün. Leo kazanım videomuz "It's Your 

Time"ı sosyal medyada ve çevrenizdeki gençlerle paylaşarak ilgilerini çekmelerini ve her gün 

birlikte yaptığımız harika işlere dahil olmalarını sağlayın. 

Yeni Lions Uluslararası Markanız 

En genç üyelerimizden en deneyimli liderlerimize kadar Lion ailesi gurur verici bir hizmet, ekip 

çalışması ve cömertlik mirası üzerine kurulmuştur. Buna dünya çapındaki Lionların hizmetini 

güçlendiren küresel vakfımız olan Uluslararası Lions Kulüpleri Vakfı da dahildir. 

Yeni Lions International markasıyla artık derneğimizin ve vakfımızın kolektif etkisi ve ihtiyaç sahibi 

bir dünyaya nasıl birlikte hizmet ettiğimiz hakkında konuşmanın bir yolunu bulduk. Yeni markamız 

hakkında öğrenmeniz gereken tüm kaynaklar için marka merkezimizi ziyaret edin ve Başkan 

Sheehan'ın özel bir videoda markanın Lions için ne anlama geldiğini konuşmasını izleyin. 


